**M**ortuus est dompm. pauca. somnium pfectio  
dymmir. et in claustris pap nequit et fuit  
mortuus e. et in dompm capio. et in  
Quaessit hinc vastat et ipse domos  
dompm et in claustris. constanti claustra negant  
Que residens odium vendicat et sua  
dompm et hypocrisis dompm copulat o fuit  
In o franco magnum fuit here statu  
Quos monachi vestes plantabant inq amaris  
Inuidie fructus iam nouis ordo parit  
**N**al modo Bernardi fuit regula avari  
Conferat monachis difflicet in nouo monio  
Obstat auarus eis q superbus et inuidiosus alit  
Ordo exempli qui modo sepe negant  
Expulit a claustris maledictus sic benedictus  
Sic quia tempore sic doctus atq fide  
Inclio adest abbas que mollia claustra sequit  
Vna q sic vanos ordo in omnia tertia

60  
Ips hoc quod erat inu extat corpus manie  
Et dompm inuideo omne gubernat epus.

**H**ic loquitur qd fuit monachi ita et errantes  
canonici a fimo sunt excessibus culpandi

**I**n re consili ficut decreta fatent  
Inducim oia de ratione Sabie  
Quotquot in ecclia signant religiosi  
Si possessores sunt reputant idem  
Et monachos o canonicos quos denat epus  
In casu oia culpa coequat eos  
Nec tu ut fecit plures sua inua recidit  
Apocrypha nono. que quasi nros silent  
Nec rigidi textu que scilicet amitoz eoz  
Vollificant glosis de nouitate fimo  
Sufficiat ut credent signari nono sti  
Ordinis. et fare quod petit ordo parit  
**N**omen canonici si sit de ratione fuit  
Alid in effectu reo tibi rare probat  
In tu ad vsum gestant in plebe signa  
Ordo. si in hoc regula sepe cadit  
Subito hinc vestes albas si desip ipas  
Nigra sup facie candida queqz tegit  
Aditio et erant. se demonstrabit eoz  
Fingit alba facie nigra si inuio agut  
Non su. duo tu hinc q sua claustra frequentant  
Ad contemplandum simplicitate sua  
Talibus inu loquor quibus e sanctatus abntra  
Inuideo et exteroz relicta signa gerit

**H**ic loquitur qualiter religiosi male viventes  
omnibus alijs quibuslibet hominibus infelicissimum existunt.

**A**ffirmo claustrales magis infelicibus huius  
vite reliquos nasci. sunt autem forte boni  
et timido nam monachus moritur comendo professus  
Quod nequit in mundo sic debet alter homo  
Felix gaudere bono et si quid abintus  
Sicut cupidus mundi perdit amara poli  
Sic nec profecto vita in hoc futuro  
Constat enim quo bis est omni tempore magis  
mortuus at vita moritur. In morte fida  
Computat amissum tempus totumque finem  
Et quod sic mundo moritur quod dicitur ab illa  
Ordine ex mundo gaudia nulla capit  
Et si de corde dei solus meditetur et inde  
Gaudet in celo parvo omnia manet  
Nescio quid stultus claustrali stultior extat  
Qui se sic afficit suat vultu bono  
Tempus mane perit. in profecto vita negant  
Sanda nec celi vita fida tenet.